CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, no uso de suas atribuições legais,

vem através da Comissão Especial devidamente constituída pelo Ato da Presidência nº

11/2022, para coordenar a realização do Concurso Público nº 001/2022, TORNAR PÚBLICA

a PONTUAÇÃO OFICIAL DA REDAÇÃO ESCRITA, de acordo com o que estabelece o

Edital de Abertura das Inscrições, para o cargo de ASSESSOR LEGISLATIVO.

ASSESSOR LEGISLATIVO

Nº INSC CANDIDATO  Nota da Redação

46667 ALBERTO ZANESCO FATICHI 14

41656 ANDRÉ LUIZ TRINDADE BATISTA 18

45736 ANDRÉ ROGÉRIO FERNANDO 16

45857 ANTONIO ALVES BARBOSA NETO 8

46809 BARBARA LEITE DA SILVA 4

41213 BIANCA PEREIRA PAES DA ROCHA 14

41279 BRUNO TAGLIAPIETRA GOMES 12

48081 CARLOS ALBERTO MARTINS GUIZELLI 4

47390 CAROLINA BRAILE BERTOCHI TAVARES 12

41540 CRISTIANE MARIA LUCAS DE OLIVEIRA 12

41548 DAIANE APARECIDA DE MORAES 14

45783 DANIELLA DE MELLO ABREU SANTOS 4

40473 DIONUEIQUE APARECIDA SILVA 12

47850 ELIANA DINI DE OLIVEIRA 12

41998 ENEIDA ANDRADE DE MATTOS PONTES 12

40032 ERICA DA SILVA SANTOS 12

47294 ERIK LOPES ARTIOLI 14

46990 ERIKA TIEMI MORI MARIN 2

45766 FABIOLA FERNANDES DOS SANTOS 12

47575 FLAVIA MARIA MARCHINI PEREIRA DE GODOI 12

40740 GABRIEL DE GODOI SULLA 16

46901 GUILHERME EZEQUIEL SATI 16

47798 HENRIQUE PAULA CEZAR 14

47786 JAQUELINE NASCIMENTO DE SOUZA MORAES 12

41021 JUAN MATEUS FERREIRA DE MORAES DOS SANTOS 8

46876 LARISSA APARECIDA MUCIACITO MUNIZ 6

46938 LARISSA DE OLIVEIRA SANTOS FERIAN 16

40832 LETICIA UMBERTO 8

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO

46636 LUCAS DAMASCENO ANDERY 8

47172 LUCAS MODESTO GUIZELLI 16

47969 LUCAS TEIXEIRA GOMES MOREIRA 12

41205 LUIZ CARLOS RECHE 8

42039 MARIA CLAUDETE REZENDE 8

47033 MARIANA REGINA RIBEIRO MARQUES 10

45991 MARIANA STRACCI 14

46945 MARIANA VILLIBOR ROSTON 8

48026 MONICA CAROLINA DE GOES OLIVEIRA 14

47318 NAJARA FORMAGIO 12

41166 NATALIA CIARALLO 16

44881 PAMELA CRISTINA DE GODOI RODRIGUES 14

44653 PATRICIA PROCK DEL FIOL 12

47927 RAFAEL DE MARCO MONTANHEIRO 16

46399 RAFAELA FERREIRA 14

45138 RAHISSA DIOGO DE OLIVEIRA 10

47595 RAPHAEL VAZ SCARPARO 12

47894 REBECA DE ALCANTARA BORIN 12

46919 RITA DE CÁSSIA DA SILVA 10

41752 RODRIGO RUIZ 6

41024 ROSIMARA APARECIDA DA SILVA 6

45071 SAMUEL SILVA DE PAULA 12

47866 SERGIO SIDIEL ALPI 6

46970 TISSIANE DE FÁTIMA TOLEDO 0

47545 VALERIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 12

45864 VALÉRIO CESAR DE OLIVEIRA CAMARGO 14

40373 VANESSA RANCAN LEITE 8

46892 WELLINGTON CARLOS PRATES 12

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital disponível no site

do IUDS em  www.iuds.org.br

CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA DE SOCORRO

Ciente e de Acordo

                   INSTITUTO UNIVERSAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

http://www.iuds.org.br/